
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 3,98

Sel 0,14

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Œuf à la neige
Fiche numéro : 499

Liste des ingrédients

Composition

1,03

21,14

19,88

Produits

Blanc en neige lit caramel 300Gx6bqt PPF

Creme anglaise UHT France 1Lx6brq PPF

Sauce dessert caramel 1K  Nestlé Docello Sucre, sirop de glucose-fructose, eau correcteur d'activité (E524)

Grammage Portion en kilogramme : 0,08

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Blancs d'œuf 74%, sucre 18%, caramel 8% (sucre, sirop de glucose, sucre inverti, eau), 

épaississant : gomme xanthane

Lait partiellement écrémé, sucre, jaune d'œuf sucré, amidon modifié de maïs, épaississants : 

gomme xanthane, carraghénanes; arômes : béta carotène (soja)

Blanc en neige lit caramel 300Gx6bqt PPF Œuf
Creme anglaise UHT France 1Lx6brq PPF Lait, œuf, soja
Sauce dessert caramel 1K  Nestlé Docello Sans allergène

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,45

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 116,63

Graisses 1,66

Dont acides gras saturés
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